
SMLOUVA O ZPĚTNÉM ODBĚRU POUŽITÉHO ROSTLINNÉHO OLEJE
Č.

(kód odpadu 20 01 25 - jedlý olej a tuk)PŮVODCE ODPADU: ( fakturační adresa) MÍSTO ODBĚRU: (provozovna)
Název firmy:
Adresa:
IČO:
DIČ: DPH:

TEL:ODBĚRATEL ODPADU:
Černohlávek oilCírkvice 57, 285 33 Církvicemob.tel.: 777 11 33 06IČO: 08298963 DIČ: CZ08298963

Výše uvedení účastníci uzavírají dnešního dne mezi sebou smlouvu o zpětném odběru použitého rostlinnéhooleje (kód odpadu 20 01 25 - jedlý olej a tuk).I.Odběratel odpadu (použitého rostlinného oleje)se zavazuje, že zpětně odebere použitý rostlinný olejv jakémkoliv množství. Nádoby na tento olej dodá. Odběratel je též povinen při každém odvozu vystavitřádné potvrzení, kde musí být zapsán počet litrů a datum odvozu.
II.Původce odpadu (použitého rostlinného oleje)se zavazuje, že použitý rostlinný olej nebude obsahovathrubé nečistoty, jako např. párátka, hranolky, brambory, hadry, nedopalky cigaret, atd.!!! V žádném případě tento olej nesmí obsahovat vodu nebo jiné druhy odpadů !!!V opačném případě bude účtováno 5,-kč za 1l za likvidaci odpadu-nevyužitelnou složku.
III.Dohodnutá částka mezi smluvními stranami činí(bez DPH):

5,80 Kč (bez DPH). slovy: pětkorunosmdesáthaléřů2,00 Kč (bez DPH). slovy: dvěkorun za 1 litr přefiltrovaného použitého rostlinného oleje,za 1 kg přefiltrovaného ztuženého tuku.
Tuto částku zaplatí odběratel původci.Cena za výkup přepáleného oleje se může měnit ( pokles /růst)s ohledem na cenu na trhu v návaznosti na cenu ropy. O změně za výkup přepáleného oleje bude původce odpadu neboodpovědná osoba včas v co nejbližším možném termínu informována ze strany odběratele telefonicky operátorkou.

IV.Peníze za přepálený olej nebo tuk budou vypláceny vždy v hotovostia to na místě provozovny při dalším svozu, odvozu či závozu zboží.
V.Podpisem této smlouvy původce čestně prohlašuje, že dodrží kvalitativní vlastnosti předávanéhoodpadu zmíněné v článku II. této smlouvy.
VI.Původce odpadu zmocňuje odběratele odpadu k vystavování daňových dokladů ve smyslu§28 odst. 6 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platném znění.

VIII.
Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv odstoupit bez udání důvodu.

OLEJ  SMLUVNĚ PODSTUPUJE DALŠÍMU ZPRACOVÁNÍ, A ŽE JE OPRÁVNĚNA S TÍMTOODPADEM NAKLÁDAT.
Nedílnou součást této smlouvy tvoří:- kopie výpisu z Obchodního rejstříku- rozhodnutí Krajského úřadu o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využíváníodpadů podle §14 odst.1 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.

původce odpadu (použ.rostl.oleje)odběratel odpadu
V ……………………………

……………………………………......... 17.10.2022

08632

SPŠ strojírenská a Jazyková škola
Heverova 191, Kolín  IV, 28002
48665860

Jídelna SPŠ stroj. Kolín
Komenského 375, Kolín, 28002

Ne
 321 743 022

…………………………………….........

FIRMA ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o. PROHLAŠUJE, ŽE POUŽITÝ ROSTLINNÝ

E-mail:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Stvrzuji svým podpisem správnost údajů.

ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.

zapsaný v Obchodním restříku vloženém u Městského soudu v Praze pod sp.zn C258766

info@sps-ko.cz

Při odběru se vystavuje potvrzení o předání-příjmu použitého rostlinného oleje.VII.
Potvrzení pro ISPOP se vydává 1x za rok, a to do 31.ledna následujícího roku.Pouze na vyžádání.

hlavickova
Text napsaný psacím strojem
č. 61/48

hlavickova
Text napsaný psacím strojem
 

hlavickova
Text napsaný psacím strojem

hlavickova
Text napsaný psacím strojem

hlavickova
Text napsaný psacím strojem
665860/2022

hlavickova
Text napsaný psacím strojem




